
Poznañ, dnia 5 wrze�nia 2008 r.

TRE�Æ

Poz.:

Nr 148

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

DZIENNIK URZÊDOWY

UCHWA£A RADY GMINY

2628 � nr XXXIII/288/2008 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie: miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Chybach - �Zielone
Osiedle� dla dzia³ek o numerach ewidencyjnych: 8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14 - czê�æ, 359 ........................ 15703

SPRAWOZDANIE

2629 � sprawozdanie z wykonania bud¿etu Miasta Ko�ciana oraz wykonania planu finansowego Instytucji kultury,
O�rodka Rehabilitacyjnego dla Dzieci i M³odzie¿y, Warsztatów Terapii Zajêciowej za 2007 rok .................... 15710

2628

UCHWA£A Nr XXXIII/288/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w
Chybach - �Zielone Osiedle� dla dzia³ek o numerach ewidencyjnych: 8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14 - czê�æ, 359

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami),
w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr XVI/112/2007 Rady Gminy Tarnowo
Podgórne z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie przyst¹pienia
do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
w Chybach - �Zielone Osiedle� dla dzia³ek o nr ewidencyj-
nych: 8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14-czê�æ, 359, Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

w Chybach - �Zielone Osiedle� dla dzia³ek o nr ewidencyj-
nych: 8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14-czê�æ, 359, zwany dalej
planem, po stwierdzeniu jego zgodno�ci z ustaleniami Stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXXI/263/2008
Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 20 maja 2008 r.

2. Plan obejmuje obszar obejmuj¹cy dzia³ki o numerach
ewidencyjnych 8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14-czê�æ, 359, obrêb
Chyby.

3. Za³¹cznikiem nr 1 do uchwa³y jest czê�æ graficzna w
skali 1:1.000, zwana dalej �rysunkiem planu�, na której ozna-
czono granice planu.

4. Za³¹cznikiem nr 2 do uchwa³y jest rozstrzygniêcie o
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu.

5. Za³¹cznikiem nr 3 do uchwa³y jest rozstrzygniêcie o
sposobie realizacji, zapisanych w projekcie planu, inwestycji



— 15704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2628

z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar ograniczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi, oznaczony sym-
bolem przeznaczenia zgodnie z oznaczeniami graficznymi
okre�lonymi na rysunku planu;

2) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê poziomego rzutu budynku (po zewnêtrznym
obrysie przegród zewnêtrznych), który nie uwzglêdnia
balkonów, okapów, gzymsów, tarasów, przy czym po-
wierzchnia zabudowy dzia³ki jest sum¹ powierzchni zabu-
dowy wszystkich istniej¹cych i projektowanych budynków
wystêpuj¹cych w obrêbie dzia³ki;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej
mo¿na sytuowaæ budynek od granic dzia³ki budowlanej;

4) budowie urz¹dzeñ infrastruktury technicznej - nale¿y przez
to rozumieæ budowê dróg oraz wybudowanie pod ziemi¹,
na ziemi albo nad ziemi¹ przewodów lub urz¹dzeñ wodo-
ci¹gowych, kanalizacyjnych, ciep³owniczych, elektrycznych,
gazowych i telekomunikacyjnych;

DZIA£ II

Przepisy szczegó³owe
Przeznaczenie terenów

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony
na rysunku planu symbolem MN. Teren zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej oznaczony na rysunku planu
symbolem MN mo¿e stanowiæ przestrzeñ do budowy
budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie
wolnostoj¹cej i budynków gospodarczo - gara¿owych oraz
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, w tym dróg wewnêtrz-
nych i wydzielonych miejsc postojowych;

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z us³ugami
oznaczony na rysunku planu symbolem MN/U.

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z us³uga-
mi oznaczony na rysunku planu symbolem MN/U mo¿e
stanowiæ przestrzeñ do budowy budynku o funkcji miesz-
kalnej w zabudowie wolnostoj¹cej lub us³ugowej w zabu-
dowie wolnostoj¹cej. Dopuszcza siê budowê budynku o
funkcji mieszkalno - us³ugowej w zabudowie wolnostoj¹-
cej. Zezwala siê na budowê budynku gara¿owo - gospo-
darczego. Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z us³ugami mo¿e stanowiæ przestrzeñ do budowy urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej w tym dróg wewnêtrznych
i wydzielonych miejsc postojowych. W ramach funkcji
us³ugowej dopuszcza siê wy³¹cznie lokalizowanie obiektu
przedszkolnego. Zabrania siê prowadzenia dzia³alno�ci
us³ugowej w wolnostoj¹cych budynkach gospodarczo -
gara¿owych;

3) teren zieleni urz¹dzonej oznaczony na rysunku planu
symbolem ZP. Teren pod zieleñ nisk¹ i wysok¹. Teren

zieleni urz¹dzonej oznaczony na rysunku planu symbolem
ZP mo¿e stanowiæ przestrzeñ do budowy urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej, w tym ci¹gów pieszych;

4) teren sportu i rekreacji oznaczony na rysunku planu sym-
bolem US. Teren sportu i rekreacji mo¿e stanowiæ prze-
strzeñ do budowy obiektów sportowych, placów zabaw i
terenów zielonych. Teren sportu i rekreacji mo¿e stanowiæ
przestrzeñ do budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,
w tym dróg wewnêtrznych i wydzielonych miejsc posto-
jowych;

5) teren dróg wewnêtrznych oznaczony na rysunku planu
symbolem KDW. Teren dróg wewnêtrznych mo¿e stano-
wiæ przestrzeñ do budowy urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej;

6) teren dróg wewnêtrznych - ci¹g pieszo-rowerowy ozna-
czony na rysunku planu symbolem KDW- X. Teren dróg
wewnêtrznych - ci¹g pieszo-rowerowy mo¿e stanowiæ
przestrzeñ do budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego
reguluje siê przez:

1) nakaz zachowania nieprzekraczalnych linii zabudowy;

2) zakaz ustawiania reklam i tablic informacyjnych w miej-
scach i w sposób utrudniaj¹cy czytelno�æ informacji dro-
gowskazowej;

3) dopuszczenie umieszczania tablic informacyjnych na bu-
dynkach i/lub ogrodzeniach, poza polami widoczno�ci.
Powierzchnia tablicy informacyjnej nie mo¿e byæ wiêksza
ni¿ 2,0 m2.

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego reguluje siê przez:

1) zakaz ogrzewania budynków w oparciu o kot³ownie wyso-
koemisyjne;

2) nakaz gromadzenia i usuwania odpadów sta³ych zgodnie
z gminnym planem gospodarki odpadami.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§6. 1.Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturo-
wego, prace ziemne zwi¹zane z zabudowywaniem b¹d� zago-
spodarowaniem terenu objêtego planem wymagaj¹ uzgod-
nienia z Wielkopolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabyt-
ków przed uzyskaniem pozwolenia na budowê, dla okre�lenia
konieczno�ci prac archeologicznych.

2. Przy realizacji inwestycji, w przypadku natrafienia na
materia³y archeologiczne, zastosowanie maj¹ przepisy odrêb-
ne.



— 15705 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§7. Zakaz stosowania ogrodzenia pe³nego w obrêbie dróg.

Parametry i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu

§8. 1.Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oznaczonym na rysunku planu symbolem 1MN, 2MN okre�la
siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudo-
wy oraz zagospodarowania terenu:

1) lokalizacja budynków na dzia³ce zgodnie z naniesionymi
na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy
oraz zgodnie z przepisami szczególnymi;

2) dopuszcza siê podpiwniczenie budynków pod warunkiem,
¿e ich budowa nie doprowadzi do zanieczyszczenia �rodo-
wiska gruntowo-wodnego oraz destabilizacji stosunków
wodnych, powoduj¹c ich niekorzystne oddzia³ywanie na
stateczno�æ gruntów;

3) gara¿ mo¿e stanowiæ integraln¹ czê�æ budynku mieszkal-
nego jednorodzinnego lub mo¿e byæ budynkiem wolno-
stoj¹cym. Dopuszcza siê budowê wolnostoj¹cych budyn-
ków gospodarczych lub gospodarczo - gara¿owych;

4) maksymalna wysoko�æ zabudowy - 10,0 m;

5) nakazuje siê przekrycia budynków dachami o nachyleniu
nie mniejszym ni¿ 22° i nie wiêkszym ni¿ 45° w obrêbie
min. 80% powierzchni zabudowy, na pozosta³ej powierzchni
dopuszcza siê inne spadki;

6) wielko�æ powierzchni zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
25% powierzchni dzia³ki;

7) minimum 60% powierzchni dzia³ki musi byæ powierzchni¹
terenu biologicznie czynn¹;

8) nale¿y zapewniæ odpowiedni¹ ilo�æ miejsc postojowych
dla samochodów osobowych - minimum 2 miejsca posto-
jowe lub gara¿owe na jeden lokal mieszkalny;

9) mo¿liwo�æ podzia³u i w³¹czenia terenu 2MN do s¹siednich
dzia³ek budowlanych.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
us³ugami oznaczonym na rysunku planu symbolem MN/U
okre�la siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) lokalizacja budynków na dzia³ce zgodnie z naniesionymi
na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy
oraz zgodnie z przepisami szczególnymi;

2) dopuszcza siê podpiwniczenie budynków pod warunkiem,
¿e ich budowa nie doprowadzi do zanieczyszczenia �rodo-
wiska gruntowo-wodnego oraz destabilizacji stosunków
wodnych, powoduj¹c ich niekorzystne oddzia³ywanie na
stateczno�æ gruntów;

3) gara¿ mo¿e stanowiæ integraln¹ czê�æ budynku mieszkal-
nego jednorodzinnego, us³ugowego lub us³ugowo-miesz-
kalnego lub mo¿e byæ budynkiem wolnostoj¹cym. Do-

puszcza siê budowê wolnostoj¹cych budynków gospodar-
czych lub gospodarczo - gara¿owych;

4) maksymalna wysoko�æ zabudowy - 10,0 m;

5) nakazuje siê przekrycia budynków dachami o nachyleniu
nie mniejszym ni¿ 22° i nie wiêkszym ni¿ 45° w obrêbie
min. 80% powierzchni zabudowy, na pozosta³ej powierzchni
dopuszcza siê inne spadki;

6) wielko�æ powierzchni zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
30% powierzchni dzia³ki;

7) minimum 60% powierzchni dzia³ki musi byæ powierzchni¹
terenu biologicznie czynn¹;

8) nale¿y zapewniæ odpowiedni¹ ilo�æ miejsc postojowych
dla samochodów osobowych - minimum 2 miejsca posto-
jowe dla lokalu o funkcji mieszkalnej, a w przypadku
zlokalizowania funkcji us³ugowej dodatkowo 6 miejsc
postojowych. W przypadku realizacji wy³¹cznie budynku o
funkcji us³ugowej - przedszkole, wymaga siê minimum 6
miejsc postojowych dla samochodów osobowych.

3. Na terenie zieleni urz¹dzonej oznaczonej na rysunku
planu symbolem 1ZP okre�la siê nastêpuj¹ce parametry i
wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania
terenu:

1) zakaz lokalizowania budynków;

2) teren pod zieleñ nisk¹;

3) zakaz budowy ogrodzenia w granicy z ciekiem wodnym -
Prze�mierk¹.

4. Na terenie zieleni urz¹dzonej oznaczonej na rysunku
planu symbolem 2ZP okre�la siê nastêpuj¹ce parametry i
wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania
terenu:

1) zakaz lokalizowania budynków;

2) teren pod zieleñ nisk¹ i wysok¹;

3) mo¿liwo�æ przy³¹czenia terenu 2ZP do dzia³ki o nr ewiden-
cyjnym 199;

4) dopuszcza siê budowê ogrodzenia w granicy - liniach
rozgraniczaj¹cych tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowania.

5. Na terenie sportu i rekreacji oznaczonym na rysunku
planu symbolem US okre�la siê nastêpuj¹ce parametry i
wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania
terenu:

1) lokalizacja budynków i innych obiektów budowlanych na
dzia³ce zgodnie z przepisami szczególnymi;

2) dopuszcza siê podpiwniczenie budynków pod warunkiem,
¿e ich budowa nie doprowadzi do zanieczyszczenia �rodo-
wiska gruntowo-wodnego oraz destabilizacji stosunków
wodnych, powoduj¹c ich niekorzystne oddzia³ywanie na
stateczno�æ gruntów;

3) maksymalna wysoko�æ zabudowy -10,0 m;

4) przekrycia budynków dachami o dowolnym k¹cie nachy-
lenia;

Poz. 2628



— 15706 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

5) wielko�æ powierzchni zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
30% powierzchni dzia³ki;

6) minimum 60% powierzchni dzia³ki musi byæ powierzchni¹
terenu biologicznie czynn¹.

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych

na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów
górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo

powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych

§9. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia gra-
nic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów
podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych
przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê
mas ziemnych.

Szczegó³owe zasady i warunki scalania
i podzia³u nieruchomo�ci objêtych planem

§10. 1. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych scalenia
i podzia³u w rozumieniu przepisów odrêbnych.

2. Dopuszcza siê ³¹czenie i podzia³ na dzia³ki budowlane
pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹, mieszkaniow¹
jednorodzinn¹ z us³ugami na nastêpuj¹cych warunkach:

1) ka¿da nowa dzia³ka budowlana bêdzie posiadaæ dostêp do
drogi wewnêtrznej - osiedlowej lub publicznej;

2) nowe dzia³ki budowlane pod zabudowê mieszkaniow¹
jednorodzinn¹ i mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ z us³ugami
bêd¹ mia³y powierzchniê min. 800 m2, z zastrze¿eniem §8,
ust. 1 pkt 9;

3. Dopuszcza siê ³¹czenie i podzia³ na dzia³ki pod budowê
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej w tym dróg publicznych,
dróg wewnêtrznych, dróg wewnêtrznych - ci¹gu pieszo-rowe-
rowego oraz miejsc postojowych.

Szczegó³owe warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

§11. Nie okre�la siê szczegó³owych warunków zagospo-
darowania terenu oraz ograniczeñ w jego u¿ytkowaniu.

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. Ustala siê zaopatrzenie w wodê z sieci wodoci¹-
gowej.

2. Ustala siê odprowadzenie �cieków sanitarnych do sieci
kanalizacji sanitarnej.

3. Ustala siê odprowadzenie wód opadowych do gruntu
w granicach terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
lub do sieci kanalizacji deszczowej. Wody opadowe z terenu
dróg wewnêtrznych oznaczonych na rysunku planu symbo-
lem KDW i terenu dróg wewnêtrznych - ci¹g pieszo-rowerowy
oznaczonego na rysunku planu symbolem KDW-X do sieci
kanalizacji, deszczowej.

4. Ustala siê doprowadzenie energii elektrycznej w opar-
ciu o istniej¹cy system dostarczania energii z mo¿liwo�ci¹
jego modernizacji i rozbudowy stosownie do potrzeb. Usuwa-
nie kolizji lub ewentualna przebudowa istniej¹cych linii elek-
troenergetycznych, stacji transformatorowych oraz innych
urz¹dzeñ elektroenergetycznych, odbywaæ siê bêdzie w ca³o-
�ci kosztem podmiotu, który powoduje jej powstanie na
podstawie odpowiedniej umowy zawartej z gestorem sieci.
Realizacja przy³¹czy do budynków na podstawie warunków
uzyskanych od gestora sieci.

5. Ustala siê mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cego systemu
telekomunikacyjnego, modernizacji i budowy centrali oraz
sieci abonenckich, z dopuszczeniem ró¿nych operatorów.
Nakazuje siê stosowanie sieci kablowych.

6. Ustala siê mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cej sieci gazo-
wej i budowê przy³¹cza do budynków na warunkach okre�lo-
nych przez gestora sieci.

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§13. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania terenu.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe

§14 Ustala siê stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w wysoko�ci 30%.

§15. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y trac¹
moc ustalenia dotycz¹ce obszaru objêtego planem, zawarte
w innych opracowaniach planistycznych, w zakresie sprzecz-
nym z niniejsz¹ uchwa³¹.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§17. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 30 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Poz. 2628



— 15707 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2628



— 15708 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2628



— 15709 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 2628

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXXIII/288/2008

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Chybach - �Zielone Osiedle�
dla dzia³ek o numerach ewidencyjnych:

 8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14 - czê�æ, 359

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

1. W dniu 10 czerwca 2008 r. Pañstwo Ma³gorzata i Adam
Dobieliñscy z³o¿yli do projektu planu nastêpuj¹ce uwagi:

1) brak zgodno�ci zapisów w uchwale z rysunkiem planu
dotycz¹cych lokalizacji budynków w zabudowie wol-
nostoj¹cej na terenach MN i MN/U, na dzia³ce 372;

2) brak spójno�ci ustaleñ szczegó³owych i ustaleñ ogól-
nych dotycz¹cych parametrów zabudowy;

3) umo¿liwienie przy³¹czenia do dzia³ki nr 199 terenu 2ZP,
sk³adaj¹cego siê z czê�ci dzia³ki 373 i czê�ci dzia³ki 372.

2. Uwzglêdnia siê w ca³o�ci uwagê Pañstwa Ma³gorzaty i
Adama Dobieliñskich, z³o¿on¹ do projektu planu.

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXXIII/288/2008

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Chybach - �Zielone Osiedle�
dla dzia³ek o numerach ewidencyjnych:

8/16, 371, 372, 373, 317, 7/14 - cze�æ, 359

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

Zgodnie z prognoz¹ skutków finansowych, nie przewiduje
siê kosztów uchwalenia zmiany planu. Powy¿sza uchwa³a nie
powoduje powstania inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy.


